

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
KLAIPĖDOS MIESTO INFORMACINIŲ OBJEKTŲ (INFORMACINIŲ KOLONŲ,
STENDŲ, MIESTO INFORMACINIŲ ŽENKLŲ IR KITŲ INFORMACINIŲ OBJEKTŲ)
REMONTO PASLAUGŲ MAŽOS VERTĖS PIRKIMUI SKELBIAMOS APKLAUSOS
BŪDU

2023 08 31

Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas	UAB Klaipėdos dizaino centras
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Alvydas Klimas
Telefono numeris	8 46 310045
El. pašto adresas	info@kdc.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias paslaugas:

,00	Pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vnt.		Preliminarus kiekis*	Prelimi nari kaina 36 mėn. Eur su PVM
			Eur be PVM	Eur su PVM		
1	2	3	4	5	6	7=5x6
1.	Informacinių kolonų remontas:					
1.1.	Informacinės kolonos priežiūra ir atnaujinimo darbai (pažeistos korpusinės dalies atnaujinimas, gruntavimas, perdažymas)	vnt.	120,00	145,20	4	580,80
1.2.	Informacinės kolonos remontas pakeičiant stiklą	vnt.	20,00	24,20	4	96,80
1.3.	Informacinės kolonos remontas pakeičiant metalines konstrukcijas	vnt.	100,00	121,00	4	484,00
1.4.	Informacinės kolonos remontas pakeičiant stogelį	vnt.	115,00	139,15	4	556,60
1.5.	Informacinės kolonos laikrodžio remontas	vnt.	107,00	129,47	4	517,88
1.6.	Informacinių kolonų ir informacijos maketavimas	vnt.	30,00	36,30	5	181,50

1.7.	Informacinių kolonų demontavimas	vnt.	25,00	30,25	5	151,25
2.	Turizmo informacinių stendų remontas ir gamyba:					
2.1.	Miesto riboženklių su miesto planais perklijavimas, atnaujinimas	m²	120,00	145,20	10	1.452,00
2.2.	Informacinės rodyklės gamyba, montavimas	vnt.	65,00	78,65	5	393,25
2.3.	Informacinės rodyklės stulpo gamyba ir montavimas	vnt.	100,00	121,00	5	605,00
2.4.	Informacinės grafikos gamyba ir klijavimas ant objektų	m²	90,00	108,90	5	544,50
2.5.	Informacinio stendo gamyba ir montavimas	vnt.	240,00	290,40	5	1.452,00
2.6.	Informacinio stendo remontas pakeičiant metalines konstrukcijas	vnt.	60,00	72,60	5	363,00
2.7.	Informacinio stendo priežiūra ir atnaujinimo darbai	vnt.	130,00	157,30	5	786,50
2.8.	Informacinės nukreipiančios kolonos su informacinėmis piktogramomis remontas pakeičiant metalines konstrukcijas	vnt.	245,00	296,45	5	1482,25
2.9.	Informacinės nukreipiančios kolonos su informacinėmis piktogramomis priežiūra ir atnaujinimo darbai	vnt.	180,00	217,80	5	1089,00
2.10.	Informacinės nukreipiančios kolonos su informacinėmis piktogramomis gamyba	vnt.	250,00	302,50	3	907,50
2.11.	Turizmo informacinių stendų ir informacijos maketavimas	vnt.	20,00	24,20	5	121,00
2.12.	Turizmo informacinių stendų demontavimas	vnt.	50,00	60,50	4	242,00
3.	Paplūdimių informacinės sistemos objektų remonto darbai:					
3.1.	Informacinės plokštumos perklijavimas	m²	60,00	72,60	3	217,80
3.2.	Informacinio stendo remontas	vnt.	70,00	84,70	3	254,10
3.3.	Informacinio stendo gamyba ir montavimas	vnt.	179,00	216,59	3	649,77
3.4.	Paplūdimių riboženklių remontas	vnt.	90,00	108,90	3	326,70
3.5.	Paplūdimių riboženklių gamyba	vnt.	130,00	157,30	3	471,90

3.6.	Paplūdimių įrenginių (stendų, riboženklių, rodyklių) demontavimas	vnt.	50,00	60,50	3	181,50
3.7.	Paplūdimių informacinių objektų ir informacijos maketavimas	vnt.	20,00	24,20	5	121,00
4.	0,00					
4.1.	Informacinio ženklo plokštumos perklijavimas	m ²	30,00	36,30	5	181,50
4.2.	Informacinio ženklo plokštumos pakeitimas	m ²	30,00	36,30	5	181,50
4.3.	Informacinio ženklo remontas pakeičiant stulpą	vnt.	40,00	48,40	5	242,00
4.4.	Informacinio ženklo gamyba, montavimas	vnt.	138,00	166,98	10	1669,80
4.5.	Informacinio ženklo demontavimas	vnt.	30,00	36,30	4	145,20
4.6.	Informacinio ženklo ir informacijos maketavimas	vnt.	10,00	12,10	10	121,00
5.	0,00					
5.1.	Informacinio ženklo OR kodo perklijavimas	m ²	30,00	36,30	2	72,60
5.2.	Informacinio ženklo plokštumos pakeitimas	m ²	50,00	60,50	3	181,50
5.3.	Informacinio ženklo remontas pakeičiant stulpą	vnt.	30,00	36,30	3	108,90
5.4.	Informacinio ženklo gamyba, montavimas	vnt.	190,00	229,90	3	689,70
5.5.	Informacinio ženklo demontavimas	vnt.	30,00	36,30	2	72,60
5.6.	Informacinio ženklo ir informacijos maketavimas	vnt.	25,00	30,25	4	121,00
6.	Informacinių ženklų su Brailio raštu remontas, gamyba ir montavimas:					
6.1.	Informacinio ženklo su Brailio raštu taškų pakeitimas	m ²	500,00	605,00	3	1815,00
6.2.	Informacinio ženklo plokštumos pakeitimas	m ²	500,00	605,00	3	1815,00
6.3.	Informacinio ženklo remontas pakeičiant stulpą	vnt.	60,00	72,60	2	145,20
6.4.	Informacinio ženklo gamyba, montavimas	vnt.	1000,00	1210,00	2	2420,00
6.5.	Informacinio ženklo demontavimas	vnt.	30,00	36,30	2	72,60
6.6.	Informacinio ženklo maketavimas	vnt.	100,00	121,00	6	726,00
7.	Bareljefinių informacinių ženklų, stendų remontas, gamyba ir montavimas:					
7.1.	Bareljefinio informacinio stendo, ženklo dalių pakeitimas	m ²	250,00	302,50	2	605,00
7.2.	Bareljefinio informacinio stendo, ženklo plokštumos pakeitimas	m ²	200,00	242,00	2	484,00

7.3.	Bareljefinio informacinio stendo, ženklo remontas, pakeičiant stulpą	vnt.	100,00	121,00	2	242,00
7.4.	Bareljefinio informacinio stendo, ženklo gamyba, montavimas	vnt.	1200,00	1452,00	2	2904,00
7.5.	Bareljefinio informacinio stendo, ženklo demontavimas	vnt.	50,00	60,50	2	121,00
7.6.	Bareljefinio informacinio stendo, ženklo ir informacijos maketavimas	vnt.	50,00	60,50	2	121,00
.Bendra preliminarinė pasiūlymo kaina Eur su PVM (1-7 eil. suma):29487.70 Eur. Dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni Eur 70 ct						(suma skaičiais ir žodžiais)

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomus įkainius įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo įkainius.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (*kartu su pasiūlymu pateikiami dokumentai nurodyti konkurso sąlygų aprašo 33 p.*):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įmonės registracijos pažymėjimas	1
2.	Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas	1

Generalinis direktorius

Alvydas Klimas



www.kdc.lt

UAB Klaipėdos dizaino centras
Žiedų skg. 4A, LT-91227 Klaipėda
Tel.: 8 46 310045
Tel./Faks.: 8 46 310043
El. paštas: info@kdc.lt

Įmonės kodas 140602880
PVM kodas LT 406028811
A.s. LT 797300010002288610
Bankas AB "Swedbank"
Kodas 73000